
<=> Andona^ f/e o/afta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Rohvia 51 SU • 4400
REPÚBLICA ARCÍNTINA

t*I..fAX ($41(0.187) 42V»4Sft

SALTA. 22FEB2019

RES.H.N' O 1 29/ 1 9

EXPTE. N° 4109/2017.-

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales el alumno de la carrera de Profesorado y
Licenciatura en Historia, Plan 2000, CARLOS ORTEGA INSAURRALDE, LU N° 718396 y 718399
respectivamente, solicita reconocimiento de materias, por asignaturas aprobadas en la
Universidad Nacional de Formosa; y

CONSIDERANDO:

QUE mediante Res. H N° 0633/18 se otorga al alumno ORTEGA INSAURRALDE
equivalencia parcial de materias por asignaturas aprobadas en la Universidad Nacional de
Formosa;

QUE la docente responsable de la asignatura, Lie. María Cecilia Mercado Herrera, informa
que con fecha 19/12/18, el alumno aprobó el coloquio;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- OTORGAR equivalencia TOTAL de materia al alumno de la carrera de
Profesorado y Licenciatura en Historia, Plan 2000, CARLOS ORTEGA INSAURRALDE, LU N°
718396 y 718399 respectivamente, por asignatura aprobada en la Universidad Nacional de
Formosa, de acuerdo al siguiente detalle:

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
CARRERA: PROF. Y LIC. EN
HISTORIA
PLAN 2OOO
HISTORIA DE AMÉRICA II

UNIVERSIDAD NACIONAL DE FORMOSA

HISTORIA DE AMERICA COLONIAL

COLOQUIO DE "HISTORIA DE
AMÉRICA II - U.N.Sa." - Programa
vigente: Año 2014.
-Eje temáúco 1: inciso 1.6 y
-Eje temático 5: inciso 5.5

NOTA

10{Diez)

8 (Ocho)

FECHA

27-07-12

19-12-18

ACTA O
RESOL.

14774

S/N

LIBRO

37

S/N

POLIO

102

S/N

ARTÍCULO 2°.- DETERMINAR que el reconocimiento de materia otorgado en el artículo anterior
está condicionado a la aprobación de las asignaturas correlativas que establece el plan de
estudios.

ARTÍCULO 3°.- COMUNIQÚESE al interesado, Escuela de Historia y Dirección de Alumnos.
Jan/LER

¡ i r

acuitad Humanidades - UNSa


